受文者: 國立臺灣師範大學
速別： 普通件

密等及解密條件：

發文日期： 中華民國一○六年十一月十九日

發文字號： 飛資得（知）字第 1071119001 號

主旨:  本(107)年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟，採購「TNF_World Scientific西

文電子書一批」，原書單287筆(287冊)補償換書說明。

說明:

一、本次107年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟採購TNF_World Scientific西文電子

書一批共計287筆(287冊)，因有1筆電子書書目契約出版年與版權頁不符，且

舊於契約書上出版年，涉及罰則，依契約規定須處以聯盟書價2倍之罰款

(NT$107,330元)，罰款得挑選其他電子書作為補償。

二、經聯盟推動小組同意後，維持該本同題名但書目契約出版年與版權頁不符的書，

敝公司提供聯盟書價總額為NT$107,330元之2本書籍作為補償，詳附件說明。

三、本（107）年聯盟總採購之電子書共計 288 筆 288 冊，現已全數上線完成，特

此告知。

附件一 換書補償說明：

表一、原出版年代標示有誤-1 本

序號 電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 冊數 版次 作者 出版者

出版

年
語文別 平台

臺幣聯

盟價格

126 9781439898581  9781439898574  Surimi and Surimi
Seafood

1 3rd Park, Jae
W.

CRC
Press

2014
應為

2013
西文

Taylor
&

Francis
$53,665

表二、依契約規定處以聯盟書價2倍之罰款(NT$107,330元)或罰款得挑選其他電子書

作為補償。

經聯盟推動小組同意，更換以下 2本書作為補償：
電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 冊數 版次 作者 出版者

出版

年
語文

別
平台

臺幣聯

盟價格

9781439898581  9781439898574  Surimi and Surimi
Seafood

1 3rd Park, Jae
W.

CRC
Press

2013 西文
Taylor

&
Francis

$53,665

9781466561069  9781466561038
Atomic and Molecular
Beams: Production and
Collimation

1 1st Lucas, C B CRC
Press

2014 西文
Taylor

&
Francis

$53,665

此致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟所有成員，敬請貴單位妥善保存此函。

正本：國立臺灣師範大學

副本：飛資得知識服務股份有限公司